[image: @PAPEL TIMBRADO]

INDICAÇÃO           /2016

Ao Exmo
Sr. Presidente da Câmara de Vereadores
Ver. Gilberto Conceição Cezar
Canela – RS

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legais e regimentais, na forma do Regimento Interno solicita que seja encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal, a indicação para que seja feito a patrolagem e cascalhamento na rua Tiburcio da Silva, bairro São José.

Justificativa:

A iniciativa tem atende solicitações encaminhadas a este vereador por membros da comunidade, solicito que seja feito esta melhoria para sanar o problema ocasionado pela chuva dos últimos dias, pois a rua ficou intransitável e assim fazendo que os motoristas que transitam pela rua tenham prejuízos em seus meios de transporte. Desde já agradeço vossa atenção.

Canela, 21 outubro de 2016.

Alberi Dias
Vereador - PPS

Rua Dona Carlinda, 485 – CEP 95680-000 – CANELA – RS
Fone/Fax: 054. 3282.11 79/ 3282.38 28

image1.jpeg
CAMARA

DE VEREADORES DE CANELA

)